
                          DELIBERA PRESIDENZIALE N. 2/2020 

 

L’anno duemilaventi, il giorno 16 del mese di marzo, il Presidente Dr. Alberto Paolini  

- a norma dell'art.57 dello Statuto dell'Ente, approvato con D.P.R. 8 settembre 1950, n.881 

e successive modifiche e integrazioni; 

 

PREMESSO che:  

 Risultano scaduti alcuni contratti di affiliazione commerciale con alcune delegazioni sul 

territorio;  

 Che, a causa dell’attuale emergenza sanitaria causata dal COVID 19 che ha comportato 

la chiusura di molte attività – tra cui anche quella dell’A C Grosseto e delle delegazioni 

sul territorio della Provincia - e la limitata mobilità sul territorio non risulta possibile 

espletare correttamente le procedure per l’affidamento della gestione del marchio ACI 

tramite nuovi contratti di affiliazione commerciale agli operatori economici interessati; 

 Che, data l’attuale situazione, è di fondamentale importanza che, al momento della 

riapertura delle attività, la clientela dell’AC Grosseto possa ritrovare i consueti 

riferimenti del “brand” ACI sul territorio, a garanzia della continuità e della qualità dei 

servizi da erogare al pubblico;  

 L’urgenza di provvedere non rende possibile convocare un Consiglio Direttivo in 

tempo utile;  

 

Tutto ciò premesso:  

DELIBERA 

 

La proroga fino al 30 settembre c.a.dei contratti di affiliazione commerciale delle 

delegazioni a marchio ACI scaduti alla data del presente provvedimento.     

 

                                                                        

        Il Presidente  

           Dr. Alberto Paolini  


